2013 年 10 月 11 日

截至本公告签署

日，该承诺持续有

效，仍在履行过程

中。

截至本公告签署日，

网通信息港无违反该

承诺的情况。

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体

原因及下一步计划

（如有）

不适用

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及

其原因做出说明

盈利预测资产或项

目名称

预测起始时

间

预测终止时

间

当期预测业

绩（万元）

当期实际业绩

（万元）

未达预测

的原因

（如适

用）

原预测披露

日期
原预测披露索引

重大资产重组购买

资产，即购买传媒

网络 100%的股权

2013 年 01 月

01 日

2013 年 12

月 31 日
22,855 25,670.98

2012 年 08 月

14 日

巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.c

n）《重大资产出售及

发行股份购买资产

暨关联交易报告书

（修订稿）》

2013 年非公开发行

股份收购网通信息

港拥有的宽带网络

业务及相应资产包

2013 年 01 月

01 日

2013 年 12

月 31 日
4,755.09 5,141.87

2013 年 10 月

18 日

巨 潮 资 讯 网

（www.cninfo.com.c

n）《关于＜利润补偿

协议＞涉及关联交

易的公告》

五、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 天健会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 120

境内会计师事务所审计服务的连续年限 4 年

境内会计师事务所注册会计师姓名 吴懿忻、葛爱平

当期是否改聘会计师事务所

华数传媒控股股份有限公司 2013 年度报告全文

44

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司因非公开发行股份事项，聘请中银国际证券为保荐人，期间共支付承销

和保荐费 800 万元；聘请中金国际为财务顾问，期间共支付财务顾问费 100 万元。

六、其他重大事项的说明

报告期内，公司无其他重大事项。

七、公司子公司重要事项

报告期内，公司子公司无其他重要事项。

华数传媒控股股份有限公司 2013 年度报告全文

45

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股
送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售

条件股份
1,033,090,000 94.17% 49,655,172   -6,375,750 43,279,422 1,076,369,422 93.87%

1、国家持股 0 0%   0 0%

2、国有法人

持股
710,809,932 64.79% 9,310,344   -990,000 8,320,344 719,130,276 62.71%

3、其他内资

持股
322,280,068 29.38% 35,241,380   -5,385,750 29,855,630 352,135,698 30.71%

其中：境内

法人持股
321,323,068 29.29% 35,241,380   -5,378,750 29,862,630 351,185,698 30.63%

   境内

自然人持股
957,000 0.09%   -7,000 -7,000 950,000 0.08%

4、外资持股 0 0% 5,103,448   5,103,448 5,103,448 0.45%

其中：境外

法人持股
0 0% 5,103,448   5,103,448 5,103,448 0.45%

二、无限售

条件股份
63,935,730 5.83%   6,375,750 6,375,750 70,311,480 6.13%

1、人民币普

通股
63,935,730 5.83%   6,375,750 6,375,750 70,311,480 6.13%

三、股份总

数
1,097,025,730 100% 49,655,172   0 49,655,172 1,146,680,902 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，北京光华贰陆柒企业管理有限公司、上海景贤投资有限公司、深圳市天

美成投资发展有限公司等 12 家股东共计 6,375,750 股有限售条件股份限售期满上市流通，公

司有限售条件股份由此减少 6,375,750 股，无限售条件股份相应增加 6,375,750 股。

2、报告期内，公司非公开发行新增股份 49,655,172 股，其中公司控股股东认购的

华数传媒控股股份有限公司 2013 年度报告全文

46

4,137,931 股自股份上市之日起 36 个月内不得转让，其余 7 家认购对象认购的股份自股份上

市之日起 12 个月内不得转让。由此，公司限售股股份相应增加 49,655,172 股。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

 2013 年 12 月 18 日，本公司在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕了向

华数集团、华夏资本、南京瑞森、长盛基金、天堂硅谷、海通证券、摩根士丹利及上海胜福

的股份发行手续。根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的《证券登记确认书》

和《证券持有人名册》，本公司本次新增发行的股份数量为 49,655,172 股，其中向华数集团、

华夏资本、南京瑞森、长盛基金、天堂硅谷、海通证券、摩根士丹利及上海胜福发行股份的